
UCHWAŁA NR XXXV/241/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Dorocie Wieczorek

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr 
XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. 
Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Pani Dorocie Wieczorek 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka - Zdroju

Janusz Sosna

Id: 85105949-30DC-4342-B7AE-171F2233526F. Podpisany Strona 1




